www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

92 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXIV

ld:01AB26014811A882
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

---._ LISBOA-PIAUÍ
--~ CNPJ06.553.820/000I-97

End. Rua Ana(ta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 3449-l185
CEP: 64640-000 - E-mail:
prefeituradesalllcltacao@gmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Usboa (PI), toma público que realizará de
acordo com a legislação em vigor, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO abaixo citado, na
conformidade da Lei n• 10.520, de 17 de julho de 2002, que instituiu a modalidade Pregão, subsidiária
à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, e Normas gerais do Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de
2019, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a
respeito do certame licitatório.
► Pregão Eletrônico nº: 009/2023
► Processo Administrativo nº: 013/2023
Objeto: .. aquisição de materiais hospitalares, odontológicos, instrumentais, peças e serviços para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santo Antônio de Lisboa-PI".
► Tipo de Licitação: Menor preço.
► Adjudicação: LOTE.
► Fonte de Recurso: orçamento geral do Município.
> Valor estimado: R$ 845.622,96.
► Data da abertura: 01/03/2023 às 08:00H no sitio: www bbmnetllcltacoes com br
> O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades,
prazos, valores estimados e demais condições estão disponlveis no endereço acima ou pelos sites:
www.bbmnetllcltacoes.com.br~l1l!JHL,.
► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Pregoeiro
no endereço eletrônico: prefelturadesalllcltacao@gmall.com.

Santo Antonio de Lisboa-PI, 14 de fevereiro de 2023.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

ld:10EF222D4CFFA9A3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.B20/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: ITALO ADILSON BARROS LEAL, CPF: 010.229 .643-05

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) + 40% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

ld:0F8BDCB4EF75A9A4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/00D1-78

CONTRATADO: TEODORO BERNARDES DE LIMA NETO, CPF: 039.061.863-26

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa -PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) + 40% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023 .

ld:0E28973C91EBA9A5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EDELGADO JOSÉ DE SÁ BARROS, CPF: 033.473.773-70.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Médico PSF, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 5.000,00 (cinco mil reais) + 40% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:0047E088EA87 A9A6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: CÉLIO DE SOUSA LIMA, CPF : 891.024.103-97.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Agente de Endemias da

Vigilância Sanitária, lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo

Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.

ld: 167C380EC327 A9A7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: JUCIEL CIPRIANO DA SILVA, CPF: 052.043.153-73.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Agente de Endemias da

Vigilância Sanitária, lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo

Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO : 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Um mil trezentos e dois reais) por mês.

FONTE DE RECURSO : FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA.

DATA DA ASSINATURA : 09/01/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org